sum oecupavit, captumque Manuelen) fratrem Attaliam relegavit , Maria con-

juge ad Asanem patrein remissa. Manuel vero Attaliae a Turcis, qui urbem

hanc obtinebant, perbumaniter babitus, liberque tandem factus , ad Joannen)

Vatalzem Imperatorem venit: ejusque auxilio adjutus , Pharsaliam, Laris-

sam, et Platamonem recuperavit , demumque cum Tbeodoro et Conetantino

fratribus. unaque cum iis, postea cum Francis Peloponnesum obtinentibus,

contra datam Vatacio fidem, pactus est. Atque id causae fuit , cur eidem

Vatatzae et Asani Constantinopolim obsidentibus anno MCCXXXVI adjungi

prorsus renuerint. Quinetiam Manuel Peloponnesi Principem ope sua adju-

vit eique hominium praestitit. Excessit haud multo post."

Idem p. 170 a.: „Michael Angclus Comnenus Joannis Angeli

Sebastocratoris filius notbus , obses ab Isaacio Angelo Imperatore datus est

Friderico I. Imperator!, dum is per Graecorum terras in Palaestinam conten-

deret. Sub baec, ab Alexio Comneno Isaacio fratrl sublecto, ad exigenda

Mvlassenae provinciae tributa missus, homo, inquit Nicetas , adolescens et

contumax, defecit: sed praelis victus et fugatus, ad Rucratinum Sultanum

se contulit, ejusqun viribus ac copiis adjutus, Asiae provincias ineursans, in

ae Alcxiuin ipsum concitavit, qui nullo edito facinore in Urbem est rerersus.

Alexio dehlnc a Francis fugato, expugnataque ab iis Constantinopolis, cap-

tata rerum in Oriente turbatarum occasione, Thessaliam, Epirum antiquam,

Aetoliam, iisque conterminas maritimas regioncs, atque adeo fortissima op-

pida loanninam, Artam, Dyrrachium, et Lepantum invasit, undeFrancos loca

finitima obtinentes diu et virilitcr aggressus est, cum iis primo favere se

firnisset Denlque cum null) sibi superessent liberi adulti . qui

ditiones suas et possidere et rite possent tueri, Theodorum fratrem, qui tum

in aula Theodori Lascaris Imperatoris morabatur, erocatum, rerum ornnium

suarum scripsit haeredein, quarum mox dominus factus est, Michaele una

cum uxore in lectulo cubante ab uno e famulis interfecto."

Idem p. 170 b. : ..Michael Angelus Comnenus, cui Manuelia

nomen tribuere videtur Pachvmeres (Michaelis nothus), regiones quosdam

obtinuit ex paterna successione, quibus eam, quae Platamoni proxima est,

adjunxit, caeterasque postmodum, quae Manuelis Angeli patrui fuerant, iis

post ejus mortem oecupatis. Cum Francis quiCP. tenebant, una cum patruis,
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lieh gegeben werden. Zugleich verweisen wir auf B u c ho n , Xou-